
Sentido: Lagoa De Santo Antônio ➞ Paracatu

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 13
Tabela de horários sentido Lagoa De Santo Antônio
➞ Paracatu

Domingo 06:05 - 18:30

Segunda-feira 06:05 - 18:30

Terça-feira 06:05 - 18:30

Quarta-feira 06:05 - 18:30

Quinta-feira 06:05 - 18:30

Sexta-feira 06:05 - 18:30

Sábado 06:05 - 18:30

Informações da linha de ônibus 13
Sentido: Lagoa De Santo Antônio ➞ Paracatu
Paradas: 31
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 13 | (Paracatu / Lagoa de Santo Antônio) tem 2 itinerários.
(1) Lagoa De Santo Antônio ➞ Paracatu: 06:05 - 18:30(2) Paracatu ➞ Lagoa De Santo Antônio: 05:35 - 18:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 13 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 13.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 13

Paracatu / Lagoa de Santo Antônio Use O App13

Rua 3, 118 | Ponto Final De Lagoa De Santo
Antônio

Rua 3, 160

Rua 1, 705

Rua 1, 505

Rua 1, 25

Mg-188, Km 152,6 Sul | Acesso A Lagoa De
Santo Antônio

Mg-188, Km 153,3 Sul

Mg-188, Km 154,2 Sul | Fazenda Campos

Mg-188, Km 154,8 Sul

Mg-188, Km 155,4 Sul | Ipê Florido Parque Hotel

Mg-188, Km 156,8 Sul | Chácara São João

Mg-188, Km 157,5 Sul | Noroeste Cereais

Mg-188, Km 157,9 Sul

Mg-188, Km 159 Sul | Chácara Vó Dilina

Mg-188, Km 159,9 Sul | Acesso A São Sebastião

Mg-188, Km 161,4 Sul

Mg-188, Km 162,7 Sul | Bairro Novo Horizonte

Mg-188, Km 163,1 Sul

Br-040, Km 44 Norte | Coferpa

Br-040, Km 43,7 Norte | Eletro Pedro

https://moovitapp.com/paracatu-5034/lines/13/645845/2603966/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DParacatu&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&af_sub9=View&af_sub1=5034&af_sub7=5034&deep_link_sub1=5034&af_sub5=Control-Lines-1717059799&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D645845%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D645845%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_13_Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio_Paracatu_View&deep_link_sub2=SEO_other_13_Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio_Paracatu_View


Sentido: Paracatu ➞ Lagoa De Santo Antônio

35 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 13
Tabela de horários sentido Paracatu ➞ Lagoa De
Santo Antônio

Domingo 05:35 - 18:00

Segunda-feira 05:35 - 18:00

Terça-feira 05:35 - 18:00

Quarta-feira 05:35 - 18:00

Quinta-feira 05:35 - 18:00

Sexta-feira 05:35 - 18:00

Sábado 05:35 - 18:00

Informações da linha de ônibus 13
Sentido: Paracatu ➞ Lagoa De Santo Antônio
Paradas: 35
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Br-040, Km 43,3 Norte | Posto Cruzeiro

Br-040, Km 43,1 Norte | Terrena

Br-040, Km 42,7 Norte | Lord Hotel

Br-040, Km 42,3 Norte | Trevo Jk

Br-040, Km 41,8 Norte | Passarela Alto Do Açude

Br-040, Km 41,5 Norte | Trevo Alto Do Açude

Br-040, Km 40,8 Norte | Posto Paracatu

Rua Joaquim Brochado, 257 | Clínica Da Mulher

Rua Padre Manoel, 215 | Polivalente

Avenida Olegário Maciel, 1070 | Jóquei Clube

Avenida Olegário Maciel, 1300 Em Frente Ao
Terminal Rodoviário

Avenida Olegário Maciel, 1300 Em Frente Ao
Terminal Rodoviário

Avenida Olegário Maciel, 1069 | Autoescola
Promove

Avenida Olegário Maciel, 861 | Igreja Universal

Avenida Olegário Maciel, 655 | Hospital Municipal

Rua Joaquim Murtinho, 134 | Supermercado
Paracatu

Rua Joaquim Murtinho, 238 | Eletrozema

Rua Joaquim Murtinho, 396 | Mundo Das
Utilidades

Br-040, Km 40,9 Sul | Zé Correia

Br-040, Km 41,5 Sul | Trevo Alto Do Açude

Br-040, Km 41,8 Sul | Passarela Alto Do Açude

Br-040, Km 42,3 Sul | Posto Ale

Br-040, Km 42,7 Sul | Lord Hotel

Br-040, Km 43,1 Sul | Terrena

Br-040, Km 43,3 Sul | Posto Cruzeiro

Br-040, Km 43,7 Sul | Eletro Pedro

https://moovitapp.com/paracatu-5034/lines/13/645845/2603966/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovitapp.com/paracatu-5034/lines/13/645845/2603965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 13 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Paracatu! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Br-040, Km 44 Sul | Entr. Mg-188

Mg-188, Km 163,1 Norte

Mg-188, Km 162,7 Norte | Bairro Novo Horizonte

Mg-188, Km 161,4 Norte

Mg-188, Km 159,9 Norte | Acesso A São
Sebastião

Mg-188, Km 159,2 Norte | Distrito Industrial

Mg-188, Km 159 Norte | Chácara Vó Dilina

Mg-188, Km 157,9 Norte

Mg-188, Km 157,5 Norte | Noroeste Cereais

Mg-188, Km 156,8 Norte | Chácara São João

Mg-188, Km 155,4 Norte | Ipê Florido Parque
Hotel

Mg-188, Km 154,8 Norte

Mg-188, Km 154,2 Norte | Fazenda Campos

Mg-188, Km 153,3 Norte

Mg-188, Km 152,6 Norte | Acesso A Lagoa De
Santo Antônio

Rua 1, 20

Rua 1, 500

Rua 1, 700

Rua 3, 161

Rua 3, 118 | Ponto Final De Lagoa De Santo
Antônio

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/paracatu-5034/lines/13/645845/2603965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovitapp.com/paracatu-5034/lines/13/645845/2603966/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DParacatu&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paracatu-5034-1053440-645845&af_sub9=View&af_sub1=5034&af_sub7=5034&deep_link_sub1=5034&af_sub5=Control-Lines-1717059799&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D645845%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D645845%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_13_Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio_Paracatu_View&deep_link_sub2=SEO_other_13_Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio_Paracatu_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Paracatu%20%2F%20Lagoa%20de%20Santo%20Ant%C3%B4nio&lang=pt

